
平成 28年 8月吉日 

 

関係者様 各位 
 

 ＮＰＯ法人介護支援専門員協会鹿児島 

 

会 長   新 地 一 浩 

       ＜公印省略＞ 

 

「徘徊」上映会について 

 

時下 皆様方におかれましては、 
ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より、本協会の事業推進につきましては、格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。 
 
＜映画の内容＞ 
大都会のド真ん中に、ちょっと訳ありの母娘が住んでいる。 
母は認知症、娘は自宅マンションでギャラリーを営む。 
昼夜の別なく徘徊する母を見守る娘の姿は、近所の誰もが知っている。
徘徊モードが一息つけば、母娘一緒に居酒屋やバーにも寄る。 
そんな二人の生活は 6年になる。 
「老いには勝てぬで、徘徊もショートになってきましたが…」 
不条理な生活をユーモアでしのぐ。 
母娘のズレまくりの掛け合いに思わず大爆笑！ 
従来の認知症ドキュメンタリーイメージを変える話題作です。 
 
下記要綱にて開催を致します。 
 

 日時：９月１５日（木）   
 場所：かごしま県民交流センター 県民ホール 
 時間：①１５：００～ ②１９：００～ ※上映時間７７分 
 主催：特定非営利活動法人 介護支援専門員協会鹿児島 
 
※前売券 １，０００円（当日１，２００円） 
 
 
鑑賞をご希望される方は、別紙申込書を 

 
㈲ウェルフェアまでご送付ください。 

 

【申し込み・問い合わせ先】 

NPO法人 介護支援専門員協会鹿児島 事務局 
( 有限会社 ウェルフェア内  担当：佐藤)  

〒890‐0056  鹿児島市下荒田 1丁目 8番 11号 
                      TEL：（099）286-0702 

FAX：（099）286-0703  
                    E-mail：info@cm-kagoshima.com  

 


